2017年 3月 29日

関係チーム各位

大分市ミニバスケットボール連盟

       理事長 田邉憲次

ＪＸ－ＥＮＥＯＳサンフラワーズクリニックの開催について

上記のクリニックについて下記の通りに開催できるようになりました。講師の方は未定ですが 80名を

上限に各チーム男女別２名までで募集をします。対象学年は６年生とします。（6 年生がいない場合は 5

年生でもよい）会場校は 6 年生全員の参加を認めます。定員になり次第、募集を締め切ります。よろし

くお願いします。

記

１．期日     2017年 5月 13日（土）

２．会場     大分市立鶴崎小学校体育館

３．講師     未定

３．日程     8:30～    受付

         9:00～11:00 クリニック

         11:00～11:30 サイン会

         11:30    解散

４．対象学年   ６年生（6年生がいない場合は 5年生）

５．参加人数   各チーム男女別 2名まで

６．持ち物    バスケットボール（各自）、バスケットシューズ、水筒、タオル、

         バスケットができる服装

７．申し込み先  別紙申込用紙を下記のアドレスに送付してください。

         大分市ミニバスケットボール連盟

         理事長  田邉憲次

         ＰＣアドレス qqzr7sd9k@io.ocn.ne.jp

4月 10日（金）締め切り

以上

mailto:qqzr7sd9k@io.ocn.ne.jp